

ROMANEIO 1018

Pág.: 1 / 1

Emissão: 10/02/2025

Empresa.....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **420 - FENG CHENG RESTAURANTE** Nome Fantasia: **FENG CHENG RESTAURANTE**
Endereço.....: **AV ROLF WIEST, 333 LOJA A-04**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **BOM RETIRO** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **16.445.053/0001-56** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
73	OVO DE CODORNA BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)	4	BD	R\$ 56,50	R\$ 226,00
4	TOMATE SECO BALDE 1,4KG TOSCANA (TOSCANA)	2	BD	R\$ 49,90	R\$ 99,80
23	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	2	BD	R\$ 54,90	R\$ 109,80
7898969219440	PALMITO CORAÇÃO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 36,90	R\$ 221,40
42	LEMMON PEPPER PACOTE 500G TOSCANA (TOSCANA)	1	PT	R\$ 24,50	R\$ 24,50
35	CEBOLA CRISPY PACOTE 500G TOSCANA (TOSCANA)	2	PT	R\$ 37,50	R\$ 75,00

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **17,000**
Data Pagto: **10/03/2025** Valor Total.....: **R\$ 756,50**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 1018

Pág.: 1 / 1

Emissão: 10/02/2025

Empresa.....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **420 - FENG CHENG RESTAURANTE** Nome Fantasia: **FENG CHENG RESTAURANTE**
Endereço.....: **AV ROLF WIEST, 333 LOJA A-04**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **BOM RETIRO** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **16.445.053/0001-56** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
73	OVO DE CODORNA BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)	4	BD	R\$ 56,50	R\$ 226,00
4	TOMATE SECO BALDE 1,4KG TOSCANA (TOSCANA)	2	BD	R\$ 49,90	R\$ 99,80
23	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	2	BD	R\$ 54,90	R\$ 109,80
7898969219440	PALMITO CORAÇÃO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 36,90	R\$ 221,40
42	LEMMON PEPPER PACOTE 500G TOSCANA (TOSCANA)	1	PT	R\$ 24,50	R\$ 24,50
35	CEBOLA CRISPY PACOTE 500G TOSCANA (TOSCANA)	2	PT	R\$ 37,50	R\$ 75,00

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **17,000**
Data Pagto: **10/03/2025** Valor Total.....: **R\$ 756,50**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível: